UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

 Số:         /SLĐTBXH-LĐVLBH

V/v cấp giấy phép lao động cho

người nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2022

             Kính gửi: Công ty TNHH TĂTS New Hope Đồng Tháp

        (Lô I3-I5, Khu C mở rộng, KCN Sa Đéc, TP. Sa Đéc)

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp giấy phép lao động cho Ông Zhao Yu Yong,

Ông Si Wan Qiang và Ông Sun Bin Shan c a Công ty TNHH TĂTS New Hope

Đồng Tháp, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Cấp giấy phép lao động cho Ông Zhao Yu Yong, Ông Si Wan Qiang

và Ông Sun Bin Shan theo tinh th n Công văn số 99/UBND-THVX ngày

09/3/202, Công văn số 140/UBND-THVX ngày 12/4/2021 c a  y ban nh n

d n Tỉnh; Công ty và từng người lao động thực hiện ký kết hợp đồng lao động

có thời hạn không quá thời hạn c a giấy phép lao động, gửi bản hợp đồng lao

động (mỗi người 01 bản) về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội để lưu hồ sơ

theo quy định và đảm bảo mục đích nhập cảnh phải phù hợp với giấy phép lao

động đã cấp.

 2. Lệ phí cấp giấy phép lao động là  00.000đ/giấy phép, Công ty nộp

tiền tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc l nh vực Lao động – Thương binh

và Xã hội (Trung t m Kiểm soát th  tục hành chính và phục vụ hành chính công

tỉnh Đồng Tháp – Số 85, đường Nguyễn Huệ, phường 1, thành phố Cao Lãnh).

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo đến Công ty biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an Tỉnh;

- BQL Khu kinh tế;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, P.LĐVLBH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T21:35:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-14T16:13:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-14T16:13:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-14T16:13:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!